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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
14.06.2025 - 17:06 Wyniki
Rekord LOZP Open 1:01.24 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 27.05.2021
Rekord LOZP 19 + 1:01.24 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 27.05.2021
Rekord LOZP 18 1:04.78 ZACHARZYŃSKI Norbert 03103 Lublin 26.06.2021
Rekord LOZP 17 1:05.30 ZACHARZYŃSKI Norbert 03103 Lublin 01.02.2020
Rekord LOZP 16 1:04.90 ZACHARZYŃSKI Norbert 01803 Lublin 12.07.2019
Rekord LOZP 15 1:06.54 GIRUĆ Michał 01703 Oswiecim 06.07.2024
Rekord LOZP 14 1:09.10 CELIŃSKI Jakub 02403 Olsztyn 10.07.2016
Rekord LOZP 13 1:13.03 GRABEK Oskar 02303 Berlin (GER) 17.12.2016
Rekord LOZP 12 1:19.33 KRAWCZYK Hubert 01003 Warsaw 02.12.2006
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

MŁODZIK

1. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 1:20.75 349 +0,80 37.70 43.05
2. ZUB Leon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.83 312 +0,65 39.26 44.57
3. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 1:25.44 295 +0,69 40.96 44.48
4. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:27.37 275 +0,68 41.64 45.73
5. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:28.28 267 +0,75 42.76 45.52
6. SZUBARCZYK Fabian 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:28.49 265 +0,82 41.94 46.55
7. AMBORSKI Anton 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:30.06 251 +0,74 40.80 49.26
8. ŁOSICKI Marcel 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:31.52 240 +0,67 43.70 47.82
9. LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik 1:33.96 221 +0,63 44.50 49.46

10. BRANEWSKI Antoni 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:34.33 219 +0,79 44.93 49.40
11. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:35.03 214 +0,65 43.78 51.25
12. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 1:36.82 202 +0,73 44.44 52.38
13. SAŁEK Ksawier 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:37.44 198 +0,72 45.43 52.01
14. DOBROWOLSKI Brunon 13 UKP Fala Kraśnik 1:37.69 197 +0,72 45.99 51.70
15. DOBROWOLSKI Leon 13 UKP Fala Kraśnik 1:38.40 193 +0,73 46.82 51.58
16. LISZKA Szymon 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:39.45 187 +0,60 48.33 51.12
17. PRÓCHNIAK Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:40.66 180 +0,90 47.87 52.79
18. SZYC Olivier 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:41.56 175 +0,89 48.80 52.76
19. PIETROŃ Michał 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:42.45 171 +0,74 48.09 54.36
20. KOSTYRA Krzysztof 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:43.46 166 +0,82 49.08 54.38
21. KARAŚ Filip 12 UKS Olimpijczyk 23 1:44.03 163 50.68 53.35
22. CHMURA Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 1:44.43 161 +0,88 49.40 55.03
23. KOŁODZIEJCZYK Piotr 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:45.07 158 50.11 54.96
24. LUBAŃSKI Kacper 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:46.03 154 +0,71 48.58 57.45
25. KANABAJ Jan 13 Uks "Kraszak" 1:47.83 146 +0,88 52.23 55.60
26. GOLBA Cezary 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:49.48 140 +0,67 52.93 56.55
27. LASZEWSKI Nataniel 12 Uks "Kraszak" 1:50.93 134 +0,73 51.72 59.21
28. KRETOWICZ Wiktor 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:52.48 129 +0,75 52.69 59.79
29. IDZIKOWSKI Jakub 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:55.05 120 +0,67 54.50 1:00.55
30. WYDRA Krzysztof 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:57.36 113 +0,79 55.43 1:01.93
31. GOŚ Mikołaj 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 2:08.32 87 +0,90 1:02.26 1:06.06

DYSKW. GALEK Karol 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu) - 7.2

JUNIOR MŁODSZY

1. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 1:13.50 463 +0,71 34.85 38.65
2. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:13.92 455 +0,85 34.74 39.18
3. RUDAWSKI Franciszek 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.62 425 +0,70 35.40 40.22
4. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:16.68 408 +0,68 34.53 42.15
5. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:18.25 384 +0,66 36.98 41.27
6. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:22.60 326 +0,87 38.89 43.71
7. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.74 324 +0,70 38.46 44.28
8. OGONOWSKI Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:24.05 309 +0,81 39.51 44.54
9. ŁAZINEK Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:25.15 298 +0,67 40.09 45.06

10. KORONA Ignacy 14 MKS AVIA Świdnik 1:25.16 297 +0,65 40.64 44.52
11. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 1:28.72 263 +0,73 41.30 47.42
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 19, Chłopców, 100m klasyczny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

12. ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 1:39.58 186 +0,77 45.79 53.79
13. SZEWCZYK Maksymilian 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:45.87 155 +0,72 47.29 58.58

OPEN

1. TWORKOWSKI Michał 17 UKS SP5 Swim Lublin 1:08.39 575 +0,66 32.00 36.39
2. GIRUĆ Michał 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.92 562 +0,65 31.71 37.21
3. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 1:13.50 463 +0,71 34.85 38.65
4. WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:13.92 455 +0,85 34.74 39.18
5. TOCZEK Piotr 22 Uks "Kraszak" 1:14.08 452 +0,81 35.67 38.41
6. DRAGAN Dawid 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:15.50 427 +0,72 34.76 40.74
7. RUDAWSKI Franciszek 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.62 425 +0,70 35.40 40.22
8. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.78 422 +0,78 35.16 40.62
9. MEDVID Illia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:16.68 408 +0,68 34.53 42.15

10. MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 1:17.14 400 +0,69 35.89 41.25
11. LENARD Radosław 18 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.18 400 +0,67 35.70 41.48
12. CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:18.25 384 +0,66 36.98 41.27
13. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 1:20.75 349 +0,80 37.70 43.05
14. BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:22.60 326 +0,87 38.89 43.71
15. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.74 324 +0,70 38.46 44.28
16. SOBOLEWSKI Igor 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:23.54 315 +0,79 40.39 43.15
17. ZUB Leon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.83 312 +0,65 39.26 44.57
18. OGONOWSKI Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:24.05 309 +0,81 39.51 44.54
19. ŁAZINEK Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:25.15 298 +0,67 40.09 45.06
20. KORONA Ignacy 14 MKS AVIA Świdnik 1:25.16 297 +0,65 40.64 44.52
21. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 1:25.44 295 +0,69 40.96 44.48
22. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:27.37 275 +0,68 41.64 45.73
23. ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:28.28 267 +0,75 42.76 45.52
24. SZUBARCZYK Fabian 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:28.49 265 +0,82 41.94 46.55
25. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 1:28.72 263 +0,73 41.30 47.42
26. AMBORSKI Anton 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:30.06 251 +0,74 40.80 49.26
27. ŁOSICKI Marcel 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:31.52 240 +0,67 43.70 47.82
28. LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik 1:33.96 221 +0,63 44.50 49.46
29. BRANEWSKI Antoni 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:34.33 219 +0,79 44.93 49.40
30. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:35.03 214 +0,65 43.78 51.25
31. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 1:36.82 202 +0,73 44.44 52.38
32. SAŁEK Ksawier 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:37.44 198 +0,72 45.43 52.01
33. DOBROWOLSKI Brunon 13 UKP Fala Kraśnik 1:37.69 197 +0,72 45.99 51.70
34. DOBROWOLSKI Leon 13 UKP Fala Kraśnik 1:38.40 193 +0,73 46.82 51.58
35. LISZKA Szymon 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:39.45 187 +0,60 48.33 51.12
36. ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 1:39.58 186 +0,77 45.79 53.79
37. PRÓCHNIAK Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:40.66 180 +0,90 47.87 52.79
38. SZYC Olivier 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:41.56 175 +0,89 48.80 52.76
39. PIETROŃ Michał 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:42.45 171 +0,74 48.09 54.36
40. KOSTYRA Krzysztof 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:43.46 166 +0,82 49.08 54.38
41. KARAŚ Filip 12 UKS Olimpijczyk 23 1:44.03 163 50.68 53.35
42. CHMURA Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 1:44.43 161 +0,88 49.40 55.03
43. KOŁODZIEJCZYK Piotr 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:45.07 158 50.11 54.96
44. SZEWCZYK Maksymilian 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:45.87 155 +0,72 47.29 58.58
45. LUBAŃSKI Kacper 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:46.03 154 +0,71 48.58 57.45
46. KANABAJ Jan 13 Uks "Kraszak" 1:47.83 146 +0,88 52.23 55.60
47. GOLBA Cezary 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:49.48 140 +0,67 52.93 56.55
48. LASZEWSKI Nataniel 12 Uks "Kraszak" 1:50.93 134 +0,73 51.72 59.21
49. KRETOWICZ Wiktor 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:52.48 129 +0,75 52.69 59.79
50. IDZIKOWSKI Jakub 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:55.05 120 +0,67 54.50 1:00.55
51. WYDRA Krzysztof 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:57.36 113 +0,79 55.43 1:01.93
52. GOŚ Mikołaj 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 2:08.32 87 +0,90 1:02.26 1:06.06

DYSKW. ROSTKOWSKI Karol 16 MKS AVIA Świdnik
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

DYSKW. GALEK Karol 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu) - 7.2

PK MINICHOWSKI Maksymilian 21 UKS "V" Łomianki 1:02.99 736 +0,68 29.25 33.74


